
 

 

UCHWAŁA NR XLII/340/2023 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 500 000,00 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 500 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 1 500 000,00 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 500 000,00 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

758   Różne rozliczenia 1 500 000,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 500 000,00 

  2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6433


		2023-12-05T13:54:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




